Извещение о проведении очередного общего собрания

членов ТСЖ в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Химки, ул. М.Рубцовой  дом № 3 в форме очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСЖ!

Просим Вас принять участие в очередном отчетно-выборном собрании членов ТСЖ

«Сокол-1» в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Химки, ул. М.Рубцовой

дом № 3 в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе  правления ТСЖ

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:

В 16-00  «09» декабря  2017  года

Место проведения: г. Химки, ул. М.Рубцовой, дом 3 во дворе дома на детской площадке.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата начала голосования 16-30 «09» декабря  2017  года

Дата окончания приема решений собственников 10-00 «28» декабря  2017 года

Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Химки, ул. М.Рубцовой, дом

3, подъезд 4 помещение ТСЖ «Сокол-1», подъезд 5 диспетчерская ТСЖ Сокол-1

Подсчет голосов будет производиться 28 декабря 2017 года с 11-00.

Результаты голосования будут опубликованы в предусмотренном законом порядке (ч. 3 ст.

46 ЖК РФ) не позднее чем через десять дней со дня окончания собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «СОКОЛ-1»

1. Утверждение председателя и секретаря общего собрания и наделение указанных лиц

полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего собрания.

- Председатель собрания Севостьянова В.В.

- Секретарь собрания Злобина Н.В.

2. Избрание персонального состава счетной комиссии.

- Бобылева В.Н.

- Перенчук Ю.М.

- Полякова Т.В.

3. Утверждение Отчета  правления о работе правления за отчетный период.

4. Выборы персонального состава правления ТСЖ "Сокол-1" на 2018-2019 гг.

из следующих кандидатов:
№ п/п Ф.И.О.

1. Аркаев Сергей Алексеевич

2. Васильева Наталья Леонидовна

3. Головина Наталья Павловна

4. Демин Юрий Борисович

5. Злобина Наталья Владимировна

6. Киреев Юрий Александрович

7.  Мещанкин Игорь Алексеевич

8. Решетова Надежда Александровна

9.  Севостьянова Вера Валерьевна

10.  Серкина Людмила Михайловна

11. Стёба Любовь Валерьевна

12. Шкиперова Валерия Юрьевна

С материалами и документами по вопросам повестки дня общего собрания членов ТСЖ Вы

можете ознакомиться в офисе ТСЖ с 27.11.2017 г. по 28.12.2017 г. с 10.00 до 18.00 часов в

рабочие дни, на информационных досках в подъездах дома, а также на сайте ТСЖ «Сокол-

1»  в разделе ДОКУМЕНТЫ по адресу http://tsg-sokol-1.house.ru/

На сайте ТСЖ «Сокол-1» Вы можете ознакомиться с данными кандидатов в Правление.

Уважаемые члены ТСЖ «Сокол-1»!

На основании части ст. 44.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, очно-заочное

голосование определено как общее собрание собственников помещений, которое может

быть проведено посредством очно-заочного голосования, предусматривающим возможность

очного обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным

на голосование, а также возможность передачи решений собственников в установленный

срок в место, которое указано в сообщении о проведении общего собрания собственников

помещений МКД. (Устав ТСЖ «Сокол-1» п. 11.11.  о проведении общего собрания членов

ТСЖ в форме очно-заочного голосования, редакция 2016г.)

ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ  Правление ТСЖ «Сокол-1"

http://tsg-sokol-1.house.ru/